PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  001/2024 - PMI

O(A)  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  09:00, do dia 22 de maio de 2024,
no  endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
001/2024 - PMI. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE ÁGUA E GÁS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS  DO MUNICÍPIO  DE  IBIAPINA/CE.    O  edital  e  seus  anexos,
poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo telefone:  None ou
no endereço: . Ibiapina/CE, 08 de maio de 2024. Marcos Douglas de Sousa Lima
- PREGOEIRO(A).

Marcos Douglas de Sousa Lima
PREGOEIRO(A)